

# Podsumowanie głównych niekorzystnych skutków decyzji inwestycyjnych dla czynników zrównoważonego rozwoju

30 czerwca 2023 r.

Barclays Bank Ireland PLC (BBI) (LEI:2G5BKIC2CB69PRJH1W31) uwzględniła główne niekorzystne skutki decyzji inwestycyjnych dla czynników zrównoważonego rozwoju. Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie dotyczy głównych niekorzystnych skutków dla czynników zrównoważonego rozwoju BBI.

Niniejsze sprawozdanie dotyczące głównych niekorzystnych skutków dla czynników zrównoważonego rozwoju obejmuje okres referencyjny od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.

Zawiera opis głównych niekorzystnych skutków, jakie niosły za sobą decyzje inwestycyjne BBI (podjęte w okresie referencyjnym) dla czynników zrównoważonego rozwoju i jest sporządzane po dokonaniu pomiaru wskaźników związanych z głównymi niekorzystnymi skutkami uwzględnionymi przez BBI. W podsumowaniu tych wskaźników zawartym w poniższej tabeli znajduje się szczegółowe odniesienie do numeru tabeli i liczby głównych niekorzystnych skutków inwestycji (principle adverse impacts, PAI), jak określono w Załączniku I do rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2022/1288.

Niniejsze sprawozdanie jest poświęcone zrównoważonemu rozwojowi z punktu widzenia:

- roli BBI jako uczestnika rynku finansowego w zakresie inwestycji w ramach usługi uznaniowego zarządzania portfelem,
- najistotniejszych negatywnych skutków inwestycji na czynniki zrównoważonego rozwoju związane z kwestiami środowiska, społecznymi lub ładu korporacyjnego,
- działań podejmowanych przez BBI w celu rozważenia głównych niekorzystnych skutków decyzji inwestycyjnych, niezależnie od tego, czy chodzi o zmniejszenie lub ograniczenie niektórych lub wszystkich tych negatywnych skutków.

Numer tabeli	Liczba PAI	Wskaźniki
<b>Wskaźniki mające zastosowanie do inwestycji w spółki zależne</b>		
<b>Wskaźniki związane z klimatem i innymi aspektami związanymi ze środowiskiem</b>		
1	1	Emisje gazów cieplarnianych
1	2	Ślad węglowy
1	3	Intensywność emisji gazów cieplarnianych w spółkach zależnych
1	4	Ekspozycja na spółki działające w sektorze paliw kopalnych
1	5	Udział nieodnawialnych źródeł energii w zużyciu i produkcji
1	6	Intensywność zużycia energii przypadająca na wysoko skuteczny sektor klimatyczny
1	7	Działania mające negatywny wpływ na obszary wrażliwe pod względem różnorodności biologicznej
1	8	Emisje do wody
1	9	Współczynnik odpadów niebezpiecznych i odpadów radioaktywnych
2	4	Inwestycje w spółki, które nie podejmują inicjatyw dotyczących redukcji emisji dwutlenku węgla

Numer tabeli	Liczba PAI	Wskaźniki
<b>Wskaźniki mające zastosowanie do inwestycji w spółki zależne</b>		
<b>Kwestie społeczne i pracownicze, poszanowanie praw człowieka, przeciwdziałanie korupcji i łapówkarstwu</b>		
1	10	Naruszenia zasad UN Global Compact i wytycznych Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD) dla przedsiębiorstw wielonarodowych
1	11	Brak procesów i mechanizmów do monitorowania zgodności z zasadami UN Global Compact i wytycznymi OECD dla przedsiębiorstw wielonarodowych
1	12	Nieskorygowana różnica w wynagrodzeniach kobiet i mężczyzn
1	13	Różnorodność płciowa
1	14	Ekspozycja na działanie kontrowersyjnej broni (min przeciwpiechotnych, amunicji kasetowej, broni chemicznej i broni biologicznej)
3	6	Niedostateczna ochrona sygnalistów
3	9	Brak polityki praw człowieka
3	15	Brak przepisów antykorupcyjnych i antyłapówkarskich
<b>Wskaźniki mające zastosowanie do inwestycji w zakresie narodowym i ponadnarodowym</b>		
1	15	Intensywność emisji gazów cieplarnianych
1	16	Kraje, w których dokonano inwestycji, podlegające naruszeniom norm społecznych
<b>Wskaźniki mające zastosowanie do inwestycji w nieruchomości</b>		
1	17	Ekspozycja na ryzyko związane z paliwami kopalnymi w kwestii nieruchomości
1	18	Ekspozycja na nieefektywne energetycznie aktywa z zakresu nieruchomości

Niniejszy dokument jest przeznaczony wyłącznie do celów informacyjnych. Niniejsze sprawozdanie może być okresowo aktualizowane. W przypadku jakiegokolwiek niezgodności między niniejszym dokumentem a (i) jakąkolwiek inną polityką, o której mowa w niniejszym dokumencie, lub (ii) warunkami jakiegokolwiek umowy między firmą Barclays Bank Ireland PLC (BBI) a którymkolwiek z jej klientów, pierwszeństwo ma ten inny dokument. Żadna osoba nie powinna podejmować (lub powstrzymać się od podejmowania) żadnych działań wynikających z niniejszego dokumentu. W maksymalnym zakresie dozwolonym przez prawo firma Barclays Bank Ireland PLC (BBI) nie ponosi odpowiedzialności za niniejszy dokument.

**Aby otrzymać niniejszy dokument w alfabecie Braille'a, w wersji z dużą czcionką lub wersji audio, należy skontaktować się z nami w celu poinformowania o swoich potrzebach.**

Firma Barclays Bank Ireland PLC, działająca jako Barclays i Barclays Private Bank, jest regulowana przez Irlandzki Bank Centralny. Zarejestrowano w Irlandii. Siedziba: One Molesworth Street, Dublin 2, Irlandia, D02 RF29. Numer rejestracyjny: 396330. Numer VAT: IE4524196D. Zgodnie z naszymi zobowiązaniami prawnymi i regulacyjnymi oraz na potrzeby monitorowania i zapewnienia jakości usług nasze rozmowy są nagrywane.

IBIM11551\_POL Czerwiec 2023